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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80 m2, pow. działki: 3,700 m2,

SULISZEWO

Cena 105 000 zł

Cała nieruchomość w trakcie realizacji sprzedaży.
Nieruchomość położona na działce o pow. 3700 m2 zabudowana domem mieszkalnym w udziale własności do
3/7 części nieruchomości.
Mieszkanie składa się z 3 pokoi, kuchni z jadalnią,łazienkę i przedpokój o pow. 80 m2.
Budynek ocieplony i otynkowany. Ogrzewanie centralne własne na piec węglowy , z którego również jest
ciepła woda, ale też dodatkowo piec elektryczny zasilający ciepła wodę.
Okna drewniane. Podłogi deska drewniana oraz płytki w łazience.
Do nieruchomości mieszkalnej przynależą trzy garaże, pomieszczenia gospodarcze.
W cenie również działka rolna o pow. 2000 m2.
W miejscowości znajduje się szkoła podstawowa, sklep, piekarnia, kościół. W pobliskiej miejscowości
oddalonej o 3 km jezioro.
Zapraszamy na prezentację.

Symbol INB20393 Symbol SWO 376277

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 105 000 PLN Cena w EURO 23 604 €

Cena w USD 27 983 $ Cena za m2 1 313 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina CHOSZCZNO

Miejscowość SULISZEWO Ulica Zielona

Powierzchnia całkowita 80 m² Powierzchnia działki 3 700 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 80 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1935 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA
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Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


